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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92215034U

2. Data e Regjistrimit 15/10/2019
3. Emri i Subjektit CEREN - ISMET SHEHU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  SURREL Ish-reparti ushtarak nr.3031”, 
Nr.Pasurie 207/33, vol 9, fq 125, Zona Kadestrale 3550, 
Surrel-Tirane 
67.652.289,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes - veprimtari bujqesore, blegtorale, pyjore e te 

ngjashme ne perpunimin dhe shitjen e produkteve bujqesore, 
blegtorale, pyjore. Sherbime restorant, dhoma akomodimi, 
Bujtina ne funksion te Agroturizmit.
Ismet Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2019                Deri: 14/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmetShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.652.289,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEREN - ISMET SHEHU
E-Mail: ismet-shehu@hotmail.uk  
Telefon: 0682242222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-372128-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476828-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i  zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga kontributi i ortakut te vetem  Ismet 
Shehu.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "67.652.289,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "67.652.289,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("67.652.289,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957703-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
14.Vendim Asamblea CEREN  2021 OK.pdf
Bilanci Online Ceren_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A14DCBD-1B38-4B76-AD7B-02A968D77342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8573AF-910C-42A4-9789-B46B1C46BE04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F7C6A-7241-4FA0-B589-B4D5BCDF2C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D55F5F0-BD6A-4F10-A0D1-166A2C6DCE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0823A6F-2B15-4C0F-A3EC-16B8C4BC3ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0823A6F-2B15-4C0F-A3EC-16B8C4BC3ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F5232E-0149-442C-9F5A-8874228D9894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D302F58F-9229-4944-A222-DDD4F3A42723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EBE456-8149-4676-AE61-8E4D00487348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92395F6B-B856-4580-9670-20A0CD33D8F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55830D82-7DE5-4402-BAFD-59A987D8573F
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10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078237-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.02.2023, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         SURREL;         
Ish-reparti ushtarak nr.3031”, Nr.Pasurie 207/33, vol 9, fq 125, Zona Kadestrale 
3550, Surrel-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         SURREL;         Godine 
1 Kateshe dhe papafingo, Zone Kadastrale Nr.3550, Nr.Pasurie 27/1, 1/6, Surrel;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-084817-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.02.2023 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Agrobiznes - veprimtari bujqesore, blegtorale, pyjore e te ngjashme 
ne perpunimin dhe shitjen e produkteve bujqesore, blegtorale, pyjore.")          u be            
("Agrobiznes - veprimtari bujqesore, blegtorale, pyjore e te ngjashme ne perpunimin 
dhe shitjen e produkteve bujqesore, blegtorale, pyjore. Sherbime restorant, dhoma 
akomodimi, Bujtina ne funksion te Agroturizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170219-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraFinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimAsambleaCERENok.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 30/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D175E6-4B16-4B79-8B79-58B3551A755A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8766AC-60D3-4BCF-A602-A58833E1A52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808AC2FB-8AB4-4362-8BB4-0A421927C2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9456C88-6CDF-40C7-9F27-AE7D0BBF356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2242C347-B65D-4A7F-BF0D-0353DAA91EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885AF3D1-4164-4EF6-BFA1-7BD4099EB679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618E52B9-4D35-473D-8DEC-EAC63B97B25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8FDE5B-62F3-4B3A-ADB0-8A20F2D5C276
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